РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОКОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 00 »  000000  2015г                              №  00                            с.Чернокозово
О направлении переходящих остатков
В целях обеспечения проведения работ по межеванию внутри поселковых автомобильных дорог:

1. Уполномоченному по финансам администрации Чернокозовского сельского поселения за счет остатка средств на 1 января 2015 года, с последующим внесением изменений в бюджет и в сводную бюджетную роспись Чернокозовскго сельского поселения на 2015 год  выделить денежные средства на вышеуказанные цели в сумме 84 000 руб., в том числе по статьям:
688 0409 3150210 244 226 (2260020) (межевание дорог) - 84 000 рублей

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Главы администрации

Чернокозовского
сельского поселения                                                            Ш.М. Майрханов